ZGK /23/2014 Dabie dnia 06.02.2014 r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW 4
ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiajacy: Zaklad Gospodarki Komunalnej reprezentowany przez
Dyrektora Zakladu z siedziba

ul. Dolna 1

42-502 Dabie, Bedzin

Dotyczy zamowienia publicznego na zadanie pn.: ,,Uporzadkowanie Gospodarki
Wodno-Sciekowej w Gminie Psary — Przebudowa Wodociagu Dn 200 i Dn 150 w
Psarach ul. Malinowicka, Wiejska, Szkolna, Gérna”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 w zwigzku z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamowien publicznych
(t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 907 z p6zn. zm.) udziela si¢ wyjasnien na podane ponizej pytania :

PYTANIE 1:

Prosimy o wyjasnienie jakg armaturg nalezy zamontowa¢ W studni wodomierzowej na
ciagu, poniewaz z opisu przedmiotu zamoéwienia i projektu z Tabeli Zestawienia Materialow
i Przedmiaru wynikajg inne $rednice niz z zamieszczonego rysunku nr 09.

Jaki materiat nalezy uwzgledni¢ przy wycenie? Uzyskanie odpowiedzi na powyzsze pytanie
jest niezbedne do dalszej wyceny.

ODPOWIEDZ 1 :

Srednice sg poprawnie podane. W rurociagach z tworzywa podaje si¢ $rednice zewnetrzna,
natomiast w stalowych §rednice wewnetrzna i stad te rznice w opisie $rednic. Srednice
podane na rysunku 09 sa aktualne.

PYTANIE 2 :
Zwracamy si¢ z prosba o wyjasnienie do udzielonej odpowiedzi na nastepujace

pytanie:

1. W udzielonych odpowiedziach z dnia 03.02.2014 dotyczacym odtworzenia
kraweznikow betonowych 30x20 cm — odpowiadacie Panstwo cytuje:
D0 odtworzenia kraweznikow betonowych drogowych 30x1S cm nalezy uzy¢
materialu nowego w 100 %. i uzupehiacie przedmiar o pozycje nr 28 z utozeniem
kraweznikow betonowych 30x20 cm (1070 mb) - prosze o konkretng odpowiedz
jaki to ma by¢ kraweznik 30x15 cm czy 30x20 cm.

ODPOWIEDZ 2 :
Nalezy utozy¢ kraweznik 30x15 cm.



